
   

 PPPRRROOOJJJEEEKKKTTT   –––   „„„DDDVVVPPPPPP   ZZZŠŠŠ   BBB...   NNNĚĚĚMMMCCCOOOVVVÉÉÉ   VVV   JJJAAARRROOOMMMĚĚĚŘŘŘIII   “““   
   

 

 

 

 

 
 

 

                      Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

                              Stránka 1 z 2 

 

ZŠ Boženy Němcové 

Jaroměř 

   

II. Výzva k podání nabídek 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo 

projektu 

CZ.1.07/1.3.01/05.0001 

Název projektu: DVPP ZŠ B. Němcové v Jaroměři 

Název zakázky: „Dodávka ICT - 2012“ 

(Specifikováno v příloze č. 3 Zadávací dokumentace) 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 

Dodávka (veřejná zakázka malého rozsahu) 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

27. 7. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod 

Sídlo zadavatele: Husovo Náměstí 352, 55101 Jaroměř 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 

zadavatele, vč. kontaktních 

údajů (telefon a emailová adresa) 

Mgr. Josef Hovorka 

491812630 

zsbn.projekt@seznam.cz 

IČ zadavatele: 70926662 

Kontaktní osoba 

zadavatele, vč. kontaktních 

údajů (telefon a emailová adresa): 

Mgr. Josef Hovorka 

491812630 

zsbn.projekt@seznam.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek (data zahájení a 

ukončení příjmu, vč. času) 

Od 27. 7. 2012 do 15. 8. 2012 do 12:00 hodin.  

Popis předmětu 

zakázky: 

Předmětem zadávacího řízení je dodávka ICT vybavení.  

 

S jediným uchazečem, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, 

bude uzavřena Kupní smlouva. 

 

Specifikace zakázky: 

V příloze č. 3 Zadávací dokumentace jsou popsány podrobné specifikace 

s technickými parametry a počtem požadovaných kusů, ke kterým uchazeč 

přiřadí ceny bez DPH. (Součástí ceny jsou náklady na dopravu, montáž a 

uvedení zařízení do provozu). 

 
 

mailto:zsbn.projekt@seznam.cz
mailto:zsbn@zsbn.cz


 

                      Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

                              Stránka 2 z 2 

 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
1
: 

 

595 633,- Kč bez DPH  (714 760,-Kč s DPH) 
 

 

 

V Jaroměři dne 27. 7. 2012 

 

 

Mgr Josef Hovorka 

         ředitel školy 

 

                                                 
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

Typ zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Lhůta dodání  Předpokládaný termín uzavření Kupní smlouvy: srpen 2012  

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres 

Náchod, kancelář ředitele školy, 9:00-12:00 hod.  

Nabídka včetně příloh bude doručena v písemné podobě a to vše v zalepené obálce 

s nápisem „NEOTVÍRAT – Výběrové řízení – „Dodávka ICT 2012“. Na obálce 

bude uvedena adresa uchazeče. 

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena 

Uchazeč uvede 

kontaktní osobu: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci předmětné zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce a v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu: 

V nabídce musí být uvedeno, že se jedná o akci vyvolanou projekty ESF. 
Kupní smlouva musí obsahovat závazek dodavatele, že umožní všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Dále bude ve výše zmiňované smlouvě uveden závazek dodavatele uchovávat 

veškeré dokumenty, související s předmětnou dodávkou v souladu s právními 

předpisy ČR a Evropských společenství, nejméně však do roku 2025. 

Další podmínky pro 

plnění zakázky:* 

Dodavatel  vypracuje návrh Kupní smlouvy. Návrh smlouvy bude obsahovat výše 

uvedené závazky o kontrole a uchovávání dokladů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

1. V průběhu vyhlášeného výběrového řízení odmítnout všechny předložené 

nabídky. 

2. Zrušit výběrové řízení před jeho ukončením bez udání důvodu v souladu s 

§ 84, odst. 4 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách.  

3. Nevracet podané nabídky. 

4. Vyžádat si dodatečně doplnění k podkladům uvedeným v zadávacích 

podmínkách.  

5. Rozložit dodávku ICT maximálně do 3 etap, přičemž každá etapa bude 

fakturována zvlášť, případně od následných etap odstoupit. 

 


